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1.	 Kalendarz liturgiczny: W tym tygodniu rozpoczyna-
my bezpośrednie przygotowanie do Uroczystości Bo-
żego Narodzenia. Przypominamy o spowiedzi przed-
świątecznej. W  naszej parafii do spowiedzi można 
przystąpić:
·	 Od 18.12 – pół godziny przed każdą Mszą Świętą
·	 21.12 – w godzinach od 16.30 do 18.30
·	 22.12 – przed każdą Mszą św. i  w  godzinach od 

16.30 do 18.30
·	 23. 12 – w godzinach od 16.30 do 20.00 

2.	 W czwartek, 19 grudnia, ks. Proboszcz Dariusz obcho-
dzi Imieniny. Życzymy mu błogosławieństwa Bożego, 
opieki Maryi i wszelkich łask duchowych.

3.	 Nabożeństwa: Roraty od poniedziałku do soboty 
o 18:00. Przypominamy, że do końca stycznia różaniec 
odbywa się rano o  godz. 6:00. Środa: przed Mszą św. 
wieczorną nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy. W piątek przed Mszą wieczorną o 17:30 ad-
oracja prowadzona przez grupę dla Intronizacji NSPJ 
oraz nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Po Mszy nie 
będzie adoracji ze względu na przygotowanie kościoła 
do Świąt. Od poniedziałku rozpoczyna się nowenna 
przed Uroczystością Bożego Narodzenia, którą będzie-
my się modlić bezpośrednio po Mszy św. wieczornej.

4.	 Przypominamy, że  można nabyć opłatki (w  kaplicy 
Miłosierdzia Bożego), świece Caritas i kalendarze mi-
syjne na nowy rok kalendarzowy. Zapraszamy również 
do lektury prasy katolickiej. W niedzielę, 22 grudnia 
będzie można odebrać światełko Betlejemskie (pro-
simy przynieść ze sobą świecę – najlepiej znicz). 

5.	 W  poniedziałek 23 grudnia od godz. 8:00 będą od-
wiedziny chorych. Odwiedzimy tylko tych chorych, 
do których nie udajemy się w każdą I sobotę miesiąca. 
Prosimy o zgłaszanie osób w zakrystii.

6.	 28 grudnia po wieczornej Mszy św. odbędzie się wie-
czór uwielbienia, na który już teraz serdecznie wszyst-
kich zapraszamy

7.	 Kancelaria parafialna jest czynna od poniedziałku do 
piątku w zwykłych godzinach. 

8.	 W przyszła niedzielę składka na wkład własny do pro-
jektu termomodernizacji kościoła prowadzona przez 
Radę Parafialną. Dziękujemy parafianom z ul. Broniew-
skiego 17, klatka I, II i III za złożone ofiary na sprzą-
tanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to parafian z ul. 
Broniewskiego 15, klatka I, II i III. 

9.	 Wszystkim parafianom i  gościom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego w nowym tygodniu. 

10.	W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej 
pożegnaliśmy + Lidię Elżbietę Rzucidło zd. Ziemba. 
W jej intencji módlmy się: Wieczne odpoczywanie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
III Niedziela Adwentu − 15 grudnia 2024

Niedziela Gaudate

„PRZEDŚWIĄTECZNE PORZĄDKI”
Boże Narodzenie zbliża się wielkimi krokami. Tak nie 

dawno rozpoczął się Adwent, a wraz z nim adwentowe po-
stanowienia, które mają pomóc w przygotowaniu na przyj-
ście Pana. Do świąt pozostało niespełna 10 dni, co oznacza, 
że przyszła pora na przedświąteczne porządki.

Warto jednak zadać sobie jedno ważne pytanie: Czy 
Panu Jezusowi zależy na  czystych oknach, pięknie ustro-
jonej choince i  stole uginającym się od jedzenia? Czy nie 
lepszym prezentem urodzinowym dla Niego byłoby „po-
sprzątanie” swojego serca w  sakramencie spowiedzi? Cóż 
bowiem za korzyść odniesie człowiek, choćby cały świat zy-
skał, a  na  swej duszy szkodę poniósł? (Mt 16,26). Często 
jest tak, że  przez gorączkę przedświąteczną, zapominamy 
o tym, co jest najważniejsze w tych Świętach i swoje „du-

chowe sprzątanie” zostawiamy na  ostatnią chwilę. Wtedy 
też, przez brak czasu, często idziemy do spowiedzi „z mar-
szu” – nieprzygotowani. Aby spowiedź była przeżyta waż-
nie i  godziwie potrzeba wypełnić wszystkie 5 warunków 
dobrej spowiedzi. O przygotowaniu do sakramentu pokuty 
tak pisze św. siostra Faustyna w swoim Dzienniczku. Poda-
je w nim cnoty duchowe, które sprawiają, że spowiedź jest 
jeszcze bardziej owocna, dobra i  pożyteczna. Po  pierwsze 
są to szczerość i otwartość – Dusza nieszczera, skryta na-
raża się na  wielkie niebezpieczeństwo w  życiu duchownym 
i sam Pan Jezus nie udziela się takiej duszy w sposób wyższy, 
bo wie, że ona nie odniosłaby korzyści z tych łask szczegól-
nych. Po drugie to konieczność posiadania pokory – Pycha 
duszę utrzymuje w ciemności. Ona nie wie i nie chce dokład-
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Niedziela: 15.12
7.00	 1) + Irmina Rogoda – od sąsiadki Barbary Ciebiera
8.30	 1) + Zofia Mikrut – od Małgorzaty i Dariusza 

Chmaj
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Edward
	 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30	1) + Iwona Zan i Zofia Sojka
12.45	1) + Józefa Drążek – od brata z żoną
	 2) + Janina i Benedykt
18.00	1) + Krystyna Ipnar – od Estery Grata – Stec 

z rodziną
Poniedziałek: 16.12
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Jadwigi Porada z rodziną
	 2) + Irmina Rogoda – od Marii Gardzińskiej
18.00	1) + Zofia Mikrut – od Agnieszki Stachnik 

z rodziną
	 2) + Ryszard Dzięgiel w 6 rocznicę śmierci
	 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Wtorek: 17.12
6.30	 1) + Irmina Rogoda – od Agnieszki i Piotra 

Gardzińskich
	 2) + Janina Wilk – od kuzynki Zofii z rodziną
18.00	1) + Zofia Mikrut – od Anny i Janusza Wanat
	 2) + Krystyna Ipnar – od chrześniaka Marka i żony 

Agnieszki z rodziną
	 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Środa: 18.12
6.30	 1) + Irmina Rogoda – od dyrekcji i pracowników 

Miejskiej Administracji Parkingów
	 2) + Janina Wilk – od Elżbiety i Stanisława Kunysz
18.00	1) + Zofia Mikrut – od Reni z rodziną
	 2) + Krystyna Ipnar – od Magdaleny i Rafała 

Wolnych
	 3) + Stefania – greg. (poza parafią)

Czwartek: 19.12
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od koleżanki Anny Pudło 

z rodziną
	 2) + Irmina Rogoda – od dyrekcji i pracowników 

Miejskiej Administracji Parkingów
	 3) + Zofia Filip – od córki Jagody
18.00	1) + Zofia Mikrut – od Fredzi z rodziną
	 2) O Boże błogosławieństwo dla ks. Dariusza 

z okazji imienin – od Róż Różańcowych
	 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Piątek: 20.12
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
	 2) + Irmina Rogoda – od Grzegorza Lasoty
	 3) + Daniel Bernat w 8 rocznicę śmierci
18.00	1) + Józefa Drążek – od brata z żoną
	 2) + Zofia Mikrut – od koleżanek i kolegów córki 

Edyty z PGE Dystrybucja S.A. oddział w Rzeszowie
	 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Sobota: 21.12
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
	 2) + Zofia Mikrut – od koleżanek i kolegów córki 

Edyty z PGE Dystrybucja S.A. oddział w Rzeszowie
	 3) + Irmina Rogoda – od pracowników Efekt Plus
	 4) + Maria Nieczyporowska w 21 rocznicę śmierci – 

od córki Danieli
18.00	1) + Janina Wilk – od rodziny Kozalskich i Bober
	 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
Niedziela: 22.12
7.00	 1) + Irmina Rogoda – od pracowników Efekt Plus
8.30	 1) + Jadwiga Hnat w 1 rocznicę śmierci
9.15 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Bronisława Chmiel – od siostrzeńca Jana 

z małżonką
	 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30	1) + Katarzyna i Józef
12.45	1) + Józefa Drążek – od Janiny i Doroty Skowron
	 2) + Artur Rauch – od szwagierki Marioli
18.00	1) + Krystyna Ipnar 

Intencje Mszalne
15 – 22.12.2024 r.

nie wniknąć w głąb swej nędzy, maskuje się i unika wszyst-
kiego, co by ją uleczyć miało. Po trzecie, aby spowiedź była 
dobra, potrzebne jest posłuszeństwo – Dusza nieposłuszna 
nie odniesie żadnego zwycięstwa, chociażby ją sam Pan Jezus 
bezpośrednio spowiadał. Spowiednik najdoświadczeńszy nic 
takiej duszy nie pomoże. Na wielkie nieszczęścia naraża się 
dusza nieposłuszna i nic nie postąpi w doskonałości, i nie da 
rady w życiu duchownym. Bóg najhojniej obsypuje duszę ła-
skami, ale duszę posłuszną. 

W naszej parafii do spowiedzi można przystąpić:
Od 18.12 – pół godziny przed każdą Mszą Świętą

21.12 – w godzinach od 16.30 do 18.30
22.12 – przed każdą Mszą św. i w godzinach od 16.30 do 18.30
23. 12 – w godzinach od 16.30 do 20.00

Pamiętajmy o  dobrym przygotowaniu do tego sakra-
mentu – przemyślanym rachunku sumienia, wzbudzeniu 
w  sobie żalu za  grzechy i  pozostałych warunkach. Takie 
„posprzątane serce” będzie mogło przyjąć Nowonarodzo-
nego wraz z Jego ogromem łask, które sprawią, że te Świę-
ta będą wyjątkowe, bo  przeżyte w  ciągłym poczuciu Jego 
obecności.

Magdalena Oleszko


